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Программа 
Целевого семинара Комитета по промышленному развитию Ассоциации пекарей и кондитеров «Южная Гильдия пекарей, кондитеров, индустрии гостеприимства имени И.Н.Лякишевой» на тему: «Возможности компании OZON по обеспечению хлебопекарных и кондитерских предприятий сырьем и материалами, а также условия реализации готовой продукции (хлебобулочные и кондитерские изделия) через площадку маркетплейса».

Дата: 25 апреля 2024 г.
Время: 11.00 -13.00  
Адрес: г. Ставрополь, ул. Доваторцев, 55а (здание ТПП СК)
Участники: руководители и специалисты предприятий хлебопечения и кондитерской отрасли Ставропольского края. 
	№п/п
	Вопросы
	Выступающий
Время выступления

	1
	2
	3

	1.
	Модератор:
Черницов Валерий Павлович – президент Ассоциации пекарей и кондитеров «Южная Гильдия пекарей, кондитеров, индустрии гостеприимства имени И.Н.Лякишевой», председатель Комитета, депутат Думы Ставропрольского края.


	2.
	11:00 - 11:05

	Черницов Валерий Павлович – президент Ассоциации пекарей и кондитеров «Южная Гильдия пекарей, кондитеров, индустрии гостеприимства имени И.Н.Лякишевой», председатель Комитета, депутат Думы Ставропрольского края;


	
	11:05 – 11:10
	Кацнельсон Юрий Менделевич- президент НП «Российская Гильдия пекарей и кондитеров», член Президиума Международного Союза пекарей и кондитеров (UIBC);


	3.
	11:10 - 11:45
	Представитель OZON
Тема: «Возможности компании OZON по обеспечению хлебопекарных и кондитерских предприятий сырьем и материалами, а также  условия реализации готовой продукции (хлебобулочные и кондитерские изделия) через площадку маркетплейса».  


	4.
	11:45 – 12:50
	Ответы на вопросы, дискуссия.


	5.
	12:50-13:00
	Подведение итогов
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